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Cliente
Agência 3793-1
Conta 14282-4 FEE PR F250
Mês/ano referência MARCO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/02/2024 SALDO ANTERIOR 766.323,94 618.319,722245
05/03/2024 APLICAÇÃO 29.582,74 23.846,547502 1,240546037 642.166,269747
07/03/2024 APLICAÇÃO 72.853,90 58.690,874191 1,241315639 700.857,143938
12/03/2024 APLICAÇÃO 20.668,79 16.634,781602 1,242504440 717.491,925540
14/03/2024 APLICAÇÃO 2.664,31 2.142,941522 1,243295709 719.634,867062
15/03/2024 APLICAÇÃO 19.033,75 15.304,256351 1,243689962 734.939,123413
20/03/2024 APLICAÇÃO 1.281,98 1.029,810704 1,244869561 735.968,934117
21/03/2024 APLICAÇÃO 222,56 178,726893 1,245251877 736.147,661010
22/03/2024 APLICAÇÃO 2.187,52 1.756,159701 1,245627034 737.903,820711
25/03/2024 APLICAÇÃO 3.189,49 2.559,784633 1,245999354 740.463,605344
28/03/2024 SALDO ATUAL 923.445,17 740.463,605344 740.463,605344

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 766.323,94
APLICAÇÕES (+) 151.685,04
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 5.436,19
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 5.436,19
SALDO ATUAL = 923.445,17

Valor da Cota
29/02/2024 1,239365186
28/03/2024 1,247117567

Rentabilidade
No mês 0,6255
No ano 1,9843
Últimos 12 meses 9,5358

Transação efetuada com sucesso por: JH021347 MARCIO TINELLI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


